
運転席&助手席シートヒーター

オートリトラミラー
ルーフ

フロントシートアームレスト（運転席）
左右独立式リアセンターアームレスト

Honda CONNECT for Gathers＋ナビ装着用スペシャルパッケージ

全タイプ
標準装備
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●
グレーステッチ

●
ダークシルバー塗装

● 4スピーカー ● 4スピーカー ● 4スピーカー ● 6スピーカー ● 6スピーカー ● 6スピーカー ● 6スピーカー ● 6スピーカー ● 6スピーカー ● 6スピーカー 

● カラード ● カラード ● カラード ● カラード ● カラード ● クリスタルブラック・パール ● カラード ● カラード ● クリスタルブラック・パール ● カラード

●
ダークシルバー塗装

●
ダークシルバー塗装

●
ダークヘマタイト塗装

●
ダークヘマタイト塗装

●
ダークヘマタイト塗装

●
ダークヘマタイト塗装

●
グレーステッチ

●
ベリーステッチ

●
グレーステッチ

●
グレーステッチ

●
ダーククロームメッキ

●
ダーククロームメッキ

●
ダーククロームメッキ

●
ダーククロームメッキ

● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● グレーステッチ ● グレーステッチ ● グレーステッチ ● グレーステッチ

● スエード調

パワースライドドア

本革巻ステアリングホイール

マルチビューカメラシステム

ドアオーナメントパネル

コンビニフック付シートバックテーブル（運転席&助手席）

インテリアイルミネーション

ドアライニングアームレスト（表皮付）

シート

ホイール

より快適に過ごせる装備を
セットでご用意しました。

コンフォートパッケージ

クロームメッキ加飾

プロジェクター式フルLEDヘッドライト（デイタイムランニングランプ付 ）

ダイレクトプロジェクション式フルLEDヘッドライト（デイタイムランニングランプ付）
＋ シーケンシャルターンシグナルランプ

カスタムデザインフロントグリル、アウタードアハンドル、
リアライセンスガーニッシュ、N-BOX/CUSTOMエンブレム

スロープ
専用装備

は標準装備 はメーカーオプション（ご注文時にお申し付けください）あなたにぴったりな 1台がきっと見つかる。

FF

4WD

1,648,900円
（1,499,000円）

1,782,000円
（1,620,000円）

1,747,900円
（1,589,000円）

1,881,000円
（1,710,000円）

1,844,000円
（消費税非課税）

1,965,000円
（消費税非課税）

1,849,100円
（1,681,000円）

1,982,200円
（1,802,000円）

2,059,200円
（1,872,000円）

2,192,300円
（1,993,000円）

2,119,700円
（1,927,000円）

2,252,800円
（2,048,000円）

2,049,300円
（1,863,000円）

2,182,400円
（1,984,000円）

2,169,200円
（1,972,000円）

2,302,300円
（2,093,000円）

2,229,700円
（2,027,000円）

2,362,800円
（2,148,000円）

2,067,000円
（消費税非課税）

2,188,000円
（消費税非課税）

14インチスチールホイール
＋フルホイールキャップ

14インチスチールホイール
＋カラードフルホイール
キャップ（オフホワイト）

14インチスチールホイール   
＋フルホイールキャップ 

15インチアルミホイール
（ベルリナブラック塗装＋切削）

14インチアルミホイール
（ベルリナブラック塗装＋切削）

トリコットシート
（グレージュ×グレー）

トリコットシート
（ブラック）

フルプライムスムースシート
（ブラック×カーボン調）※7

プライムスムース×トリコット
（スエード調）  コンビシート
（ブラック×ブラック）

N-BOX スロープ N-BOX
CUSTOM ターボ

モノトーン
コーディネートスタイル

2トーンモノトーン
コーディネートスタイル

2トーン
スロープ

トリコットシート
（ブラック）

フルプライムスムースシート
（ブラック×カーボン調）※7

全国メーカー希望小売価格
（     ）内は消費税抜き価格

ライフスタイルに合わせた多彩な
アクセサリーをご用意しています。

15インチアルミホイール
ピューターグレー塗装

＋切削

14インチアルミホイール
シャークグレー塗装

＋切削

14インチアルミホイール
シャークグレー塗装

＋切削

インパネトレー〈助手席側〉/ドリンクホルダー〈運転席〉/
フット〈運転席/助手席〉

ファッションスタイル

リア左側
リア右側

トリコット
プライムスムース

スーパーフレックススロープ、電動ウインチ〈速度調整・進路補正機能付〉、
ウインチベルト巻取速度スイッチ〈2段階〉、電動ウインチ用リモコン&カバー〈ベルト付〉、 
車いす乗員用3点式ELRシートベルト、車いす固定ベルト

メーカー
オプション 【適用タイプ】N-BOX、N-BOX ファッションスタイル

「純正アクセサリー」を
  WEBで確認

■価格はメーカー希望小売価格（消費税10%込み、スロープ仕様車は消費税非課税）で参考価格です。販売価格は販売会社が独自に定めております。 ■保険料、税金（消費税を除く）、登録などに伴う諸費用は別途必要です。 ■自動車リサイクル
法の施行により、リサイクル料金が別途必要です。 ■詳しくは販売会社にお問い合わせください。  ■リサイクル料金は､リサイクル預託金（シュレッダーダスト、エアバッグ類､フロン類のリサイクル等に必要な費用、情報管理料金）及び資金
管理料金の合計金額です。  ■価格には、応急パンク修理キットが含まれます。工具（ジャッキ/ジャッキハンドルバー/ホイールナットレンチ〈兼ジャッキハンドル〉）は装備しておりません。 ■応急パンク修理キットを装備しておりますので、スペ
アタイヤは装備しておりません。 ■オプション価格及び取付費は価格に含まれておりません。  ■各技術の能力には限界があります。つねに周囲の状況に気をつけ、安全運転をお願いします。ご使用の前に、必ず取扱説明書をお読みください。 
■エアバッグシステムは、あくまでもシートベルトを着用することを前提として開発されたシステムです。くれぐれもシートベルトの正しい着用をお願いします。 ■前席用i-サイドエアバッグシステムおよびサイドカーテンエアバッグシステムは、
実際の衝突時には衝突側のみ展開します。前席用i-サイドエアバッグシステムおよびサイドカーテンエアバッグシステム装備車は、システムを正しく機能させるための注意事項があります。 ■小物類は撮影のために用意したものです。 ■イラスト
は機能説明のためのイメージです。

※1：「コンビニフック付シートバックテーブル（運転席&助手席）」、「パワースライドドア（リア右側）」、「運転席&助手席シートヒーター」、「左右独立式リアセンターアームレスト」、「オートリトラミラー」はセット装着となります。  ※2：「マルチビューカメラシステム」を
装着した場合、「コンビニフック付シートバックテーブル（運転席&助手席）」、「パワースライドドア（リア右側）」が装着されます。  ※3：「コンビニフック付シートバックテーブル（運転席&助手席）」、「パワースライドドア（リア右側）」はセット装着となります。  ※4：「ギャザズ 
ナビゲーション」装着時には、音楽・映像メディアと接続可能なUSBジャック（Type-A）が1個追加されます。  ※5：Hondaスマートキーシステムは、施錠・解錠のときなどに電波を発信します。その際、植込み型心臓ペースメーカー等の医療用電子機器に影響を
与える可能性があります。詳しくは販売会社にお問い合わせください。  ※6：予約ロックはパワースライドドアが装備されている場合に使用できます。  ※7：「フルプライムスムースシート」は一部ファブリックを使用しています。

● 運転席&助手席シートヒーター
● パワースライドドア（リア右側）　
● 左右独立式リアセンターアームレスト　
● コンビニフック付シートバックテーブル
　（運転席&助手席）
● オートリトラミラー　

● Honda SENSING　 ● 7インチTFT液晶メーター　 ● 充電用USBジャック（Type-C〈3A〉）※4　 ● Hondaスマートキーシステム（キー2個付）※5　 ● マルチインフォメーション・ディスプレー　 ● リアシートリマインダー　 ● ロールサンシェード（スライドドア両側）　 ● 予約ロック※6/降車時オートドアロック機能　 

● フルオート・エアコンディショナー　 ● 前席用 i-サイドエアバッグシステム＋サイドカーテンエアバッグシステム〈前席/後席対応〉　 ● 電子制御パーキングブレーキ　 ● オートブレーキホールド機能　 ● 360° スーパーUV・IRカット パッケージ　 ● エマージェンシーストップシグナル


